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BALANCETE PATRIMONIAL EM 30 DE NOVEMBRO DE 2020

Valores em milhares de reais

ATIVO

PASSIVO

DISPONIBILIDADES

Carteira Prépria

OUTROS CREDITOS

Cambio Comprado a Liquidar
Rendas a Receber

Diversos

OUTROS VALORES E BENS

Despesas Antecipadas

PERMANENTE

INVESTIMENTOS
Titulos Patrimoniais
Outros Investimentos

IMOBILIZADO DE USO

Outras Imobilizag6es de Uso
(Depreciagdes Acumuladas)

INTANGIVEL

Outros Ativos Intangiveis
(Amortizagdo Acumulada)

CIRCULANTE E REALIZAVEL A LONGO PRAZO

APLICACOES INTERFINANCEIRAS DE LIQUIDEZ -
Letras Financeiras do Tesouro

Aplicacdes em Depdsitos Interfinanceiros

TVM E INSTR. FINANCEIROS DERIVATIVOS

RELACOES INTERFINANCEIRAS

Créditos Vinculados - Dep. no Banco Central

Negociacao e Intermediacao de Valores

(Provisao p/ Outros Créditos de Lig. Duvidosa)

7.731

3.930

247
247

3.500
1.808

150
1.810

(268)

54
54

488

439

648
(209)

49

82
(33)

CIRCULANTE E EXIGIVEL A LONGO PRAZO

RELACOES INTERDEPENDENCIAIS

Ordens de Pagaentos em Moedas

OBRIGAGOES POR EMPRESTIMOS -

Empréstimos no Pais - Outras instituicdes -

OUTRAS OBRIGAGOES

Cambio Vendido a Liquidar
Fiscais e Previdenciarias

Negociacao e Intermediagao de Valores -

Diversas

PATRIMONIO LIQUIDO

Capital:
De Domiciliados no pais
(Capital a realizar)

Reservas de capital

Reservas de lucros

Ajustes ao valor Patrimonial
Lucros ou prejuizos acumulados

Contas de Resultado

Receitas Operacionais
(Despesas Operacionais)
Receitas N&do Operacionais
(Despesas Nao Operacionais)
(Imposto de Renda)
(Contribuicdo Social)

12.884

2.033
2.033

10.851

2.617
3.343

4.891

(4.665)

15.851

17.726
(1.875)

(17.659)

(2.857)

10.196
(12.965)
5

(93)

TOTAL DO ATIVO

8.219

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUI DO

8.219

A DIRETORIA

REINALDO DANTAS
Contador CRC-1SP 110330/0-6




